

Zarządzenie Nr 53 2011
Burmistrza Tłuszcza
z dnia 23 maja 2011 roku

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2011

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) Burmistrz Tłuszcza zarządza , co następuje :

§ 1 .

1.Dokonuje się zwiększeń w planie dochodów bieżących

- zgodnie z [załącznikiem nr 1.](#)

2.Dokonuje się zwiększeń oraz przeniesień w planie wydatków bieżących

- zgodnie z [załącznikiem nr 2.](#)

§ 2 .

1.Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami określa [załącznik nr 3.](#)

2.Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami określa [załącznik nr 4.](#)

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla przepisów prawa miejscowego.

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 53 2011 w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2011r.

Załącznik nr 1:

Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetowych:

1. W rozdz. 01095 ustala się plan dochodów budżetowych w § 2010 na kwotę 22.722,88 zł z tytułu otrzymanej dotacji na zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej.
2. W rozdz. 85295 zwiększa się dotację celową na zadania związane z dofinansowaniem realizacji programu wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” w kwocie 6.500 zł

Załącznik nr 2:

Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetowych:

1. W rozdz. 01095 dokonuje się następujących zwiększeń w związku ze zmianami w planie wydatków dotyczących dotacji celowych na zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej:
 - § 4210 zwiększenie o kwotę 445,55 zł.
 - § 4430 zwiększenie o kwotę 22.277,33 zł.
2. W rozdz. 75056 dokonuje się następujących przeniesień w związku ze spisem powszechnym:
 - § 4110 zwiększenie o kwotę 736 zł
 - § 4120 zwiększenie o kwotę 119 zł
 - § 4170 zmniejszenie o kwotę 855 zł
3. W rozdz. 75412 dokonuje się następujących przeniesień w OSP na ubezpieczenie pojazdów:
 - § 4430 zwiększenie o kwotę 6.000 zł

- § 4210 zmniejszenie o kwotę 6.000 zł

4. W rozdz. 85154 dokonuje się następujących przeniesień w przeciwdziałaniu alkoholizmowi:

- § 4260 zwiększenie o kwotę 3.000 zł

- § 4300 zmniejszenie o kwotę 3.000 zł

5. W rozdz. 85219 dokonuje się następujących przeniesień wynikających z działalności bieżącej OPS Tłuszcz:

- § 4360 zwiększenie o kwotę 1.000 zł

- § 4370 zmniejszenie o kwotę 1.000 zł

6. W rozdz. 85295 § 3110 zwiększa się świadczenia społeczne na zadania związane z dofinansowaniem realizacji programu wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” w kwocie 6.500 zł

7. W rozdz. 85395 dokonuje się następujących przeniesień w OPS w Tłuszczu w związku z realizacją projektu „Zostań partnerem-kolejne wyzwanie”:

- § 4117 zmniejszenie o kwotę 463,60 zł

- § 4119 zmniejszenie o kwotę 81,81 zł

- § 4127 zmniejszenie o kwotę 74,27 zł

- § 4129 zmniejszenie o kwotę 13,11 zł

- § 4217 zmniejszenie o kwotę 0,28 zł

- § 4219 zmniejszenie o kwotę 0,05 zł

- § 4177 zwiększenie o kwotę 538,15 zł

- § 4179 zwiększenie o kwotę 94,97 zł

8. W rozdz. 90095 dokonuje się następujących przeniesień w związku z umową na wykonanie trzech siedzisk dla bocianów na terenie Tłuszcza:

- § 4170 zwiększenie o kwotę 1.710 zł

- § 4300 zmniejszenie o kwotę 1.710 zł

9. W rozdz. 92195 dokonuje się następujących przeniesień w związku z obsługą świetlicy w Dzieciolach:

- § 4170 zwiększenie o kwotę 2.800 zł
- § 4300 zmniejszenie o kwotę 2.800 zł

Załącznik nr 3:

1. W rozdz. 01095 § 2010 zwiększa się dotację celową na kwotę 22.722,88 zł dotyczącą zwrotu podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej.

Załącznik nr 4:

1. W rozdz. 75056 dokonuje się następujących zwiększeń w związku ze zmianami w planie wydatków dotyczących dotacji celowych na zadania zlecone:

- § 4210 zwiększenie o kwotę 445,55 zł.
- § 4430 zwiększenie o kwotę 22.277,33 zł.

2. W rozdz. 75056 dokonuje się następujących przeniesień w związku ze spisem powszechnym:

- § 4110 zwiększenie o kwotę 736 zł
- § 4120 zwiększenie o kwotę 119 zł
- § 4170 zmniejszenie o kwotę 855 zł